
Pernambuco , 14 de Abril de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XVI | Nº 3822 
 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 38 
 

JOSÉ RICARDO URIAS NOVAIS 
Secretaria Municipal de Finanças 
  

Publicado por: 
João Paulo Silva 

Código Identificador:3F6CCBD0 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Dispensa nº 028/2025 – Processo Administrativo nº 20.03.25.003 
  
A Prefeitura Municipal de Cedro – PE, torna público que está 
recebendo propostas referentes ao processo em epígrafe, com o 
seguinte Objeto: Serviços de digitalização, organização e 
disponibilização de documentos administrativos da Prefeitura do 
Cedro/PE, com alocação de todos os recursos necessários para 
suporte e execução dos serviços de interesse desta municipalidade. 
A sessão pública ocorrerá no dia 17 de abril de 2025, às 10h00min. 
  
Aviso de Dispensa de Licitação: disponível em 
https://cedro.pe.gov.br/ 
Local da Disputa: Rua Sete de Setembro, nº 68, Centro, CEP: 
56.130-000 
  
JOSÉ RICARDO URIAS NOVAIS 
Secretaria Municipal de Finanças 
  

Publicado por: 
João Paulo Silva 

Código Identificador:3C02EE86 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Dispensa nº 029/2025 – Processo Administrativo nº 20.03.25.004 
  
O Fundo de Previdência dos Servidores do Cedro – PE, torna público 
que está recebendo propostas referentes ao processo em epígrafe, com 
o seguinte Objeto: Serviços de digitalização, organização e 
disponibilização de documentos administrativos da Prefeitura do 
Cedro/PE, com alocação de todos os recursos necessários para 
suporte e execução dos serviços de interesse desta municipalidade. 
A sessão pública ocorrerá no dia 17 de abril de 2025, às 11h00min. 
  
Aviso de Dispensa de Licitação: disponível em 
https://cedro.pe.gov.br/ 
Local da Disputa: Rua Sete de Setembro, nº 68, Centro, CEP: 
56.130-000 
  
MARIA APARECIDA DE SÁ BEM 
Fundo de Previdência Dos Servidores 
  

Publicado por: 
João Paulo Silva 

Código Identificador:00E83B15 
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE CONDADO 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO - FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 
EXTRATOS DAS ATAS DE REGISTROS DE PREÇOS 

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
extrato da ata de registro de preços 
  
Em cumprimento às disposições legais, constantes na norma 
inscrita na Lei Federal Nº 14.133/2021 comunicou aos 
interessados o extrato da Ata de Registro de Preços de Nº 

001/2025 originado do PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº 
002/2025, PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2025 – REGISTRO 
DE PREÇOS Nº 001/2025. 
  
Objeto: A presente Ata tem por objeto o Registro de Preços, com 
validade de 12 (doze) meses, com contração de empresa(s) para 
fornecimento parcelado de fórmulas infantis, suplementos, extratos 
alimentares, alimentos diversos e dietas especificas, para distribuição 
gratuita pelo Fundo Municipal de Saúde do Condado, que é parte 
integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham 
sido registrados, independentemente de transcrição. 
  
EMPRESA: BB MEDICA HOSPITALAR LTDA EPP. 
ENDEREÇO: David Jorge Rodrigues, 574, Un 06 Lot Jockey Club 
Quadra I - Lote Pl 01, Heliópolis, Garanhuns – PE. 
CNPJ: 23.523.598/0001-07 
Ata de Registro de Preços: Nº 001/2025. 
VALOR GLOBAL: R$ 24.104,76 (vinte e quatro mil e cento e 
quatro reais e setenta e seis centavos). 
  
Condado, 18 de março de 2025. 
  
Fundo Municipal de Saúde 
MARIA EUNICE DA SILVA 
Gestora 
  
----------------------------------------------  
  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
extrato da ata de registro de preços 
  
Em cumprimento às disposições legais, constantes na norma 
inscrita na Lei Federal Nº 14.133/2021 comunicou aos 
interessados o extrato da Ata de Registro de Preços de Nº 
002/2025 originado do PROCESSO CONTRATAÇÃO Nº 
002/2025, PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2025 – REGISTRO 
DE PREÇOS Nº 001/2025. 
  
Objeto: A presente Ata tem por objeto o Registro de Preços, com 
validade de 12 (doze) meses, com contração de empresa(s) para 
fornecimento parcelado de fórmulas infantis, suplementos, extratos 
alimentares, alimentos diversos e dietas especificas, para distribuição 
gratuita pelo Fundo Municipal de Saúde do Condado, que é parte 
integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham 
sido registrados, independentemente de transcrição. 
  
EMPRESA: EREMIX INDUSTRIA DE ALIMENTOS 
ESPECIAIS LTDA. 
ENDEREÇO: Rua Achiles Denti, 86, Jose Bonifacio, Erechim – RS.  
CNPJ: 26.325.797/0001-90. 
Ata de Registro de Preços: Nº 002/2025. 
VALOR GLOBAL: R$ R$ 29.322,24 (vinte e nove mil e trezentos 
e vinte e dois reais e vinte e quatro centavos). 
  
Condado, 18 de março de 2025. 
  
Fundo Municipal de Saúde 
MARIA EUNICE DA SILVA 
Gestora 
  
---------------------------------  
  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
extrato da ata de registro de preços 
  
Em cumprimento às disposições legais, constantes na norma 
inscrita na Lei Federal Nº 14.133/2021 comunicou aos 
interessados o extrato da Ata de Registro de Preços de Nº 
003/2025 originado do PROCESSO CONTRATAÇÃO Nº 
002/2025, PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2025 – REGISTRO 
DE PREÇOS Nº 001/2025. 
  
Objeto: A presente Ata tem por objeto o Registro de Preços, com 
validade de 12 (doze) meses, com contração de empresa(s) para 


